Pos Num
1 1099
2 1050
3 1021
4 1029

1089
6 2050
7 1016

Pos Num
1 1006
2 1073
3 2110
4 1017
5 1094
6 1022

Pos Num
1 1063
2 1085

1074
4 1084

Pos Num
1 1075
2 1014
3 1081
4 1007

20/10/2024 -

V MEIA MARATONA DE VALENCA

FAIXA ETARIA - 12K

MASC

MASCULINO DE 20 ATE 24 ANOS

Faixa

M2024

M2024

M2024

M2024
M2024
M2024

M2024

F. C.
E

S

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta Sx. ldd.
NATTHAN NICKHOLLAS MARTINS RODEGHERI M 20
MATEUS FILME FRANSCISCO M 23
IGOR ALVES MATOS SILVA M 22
JOAO VICTOR DE OLIVEIRA ARAUJO M 24
LUCAS FAZENDA M 23
JONAS DUARTE CARVALHO M 23
GABRIEL DOS SANTOS ALMEIDA M 23
Atleta Sx. ldd.
BRUNO DOS SANTOS MEDEIROS M 27
WAGNER COELHO FRAGA M 25
FRANCISCO GUILHERME CARVALHO JUNIOR M 25
GABRIEL RAMOS BRASIL VIEIRA M 27
PEDRO AUGUSTO PECORARO FERNANDES M 25
IGOR DA SILVA M 28

Faixa

M2529
M2529

M2529
M2529
M2529
M2529

F. C.
E

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta Sx. Idd.
ROMARIO EZEQUIEL CHAVES NETO M 30
FABIO JURANDIR R. MOURA M 32
WALLACE FRANSCISCO VIEIRA M 31
EVANDRO CARLOS G. GUIMARAES M 34

Faixa

M3034
M3034

M3034
M3034

F. C.
E

S
S

wm

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta Sx. Idd.
WESLEY DE PAULA M 39
FELIPE CUNHA DELGADO M 36
DENIS MAIA M 38
BRUNO MAGELA DA SILVA XAVIER M 36

14:13:46

Faixa

M3539
M3539
M3539
M3539

F. C.
E

S
S
S
S

Equipe

ESQUADRAO
TENENTE AMARO

ESQUADRAO
TENENTE AMARO

ESQUADRAO
TENENTE AMARO

MOV RUN
SE TEAM RUN

ESQUADRAO
TENENTE AMARO

TEAM SHAPE

Equipe

JILO PERSONAL

ESQUADRAO
TENENTE AMARO

PRA CORRER

AVELAR
AJ RUNNERS

Equipe
GUEPARDO

ACADEMIA SMV 360
COROADOS

SE TEAM RUN
SE TEAM RUN

Equipe

SEM EQUIPE

UNIFAA

Tempo

00:55:47

00:55:55

00:58:49

01:03:03
01:03:11
01:04:03

01:11:04

Tempo

00:56:09
00:58:52

01:04:03
01:08:30
01:31:09
01:38:04

Tempo

00:58:38
01:01:54

01:03:20
01:08:34

Tempo

00:59:15
01:03:47
01:05:52
01:14:34



V MEIA MARATONA DE VALENCA

FAIXA ETARIA - 12K MASC

5 1071 VINICIUS DE OLIVEIRA GONCALVES M 36 M3539 S SEM EQUIPE 01:30:43
6 1034 JUNIOR CESAR LIMA M 37 M3539 S AJ RUNNERS 01:38:11
7 2114 JORGE LUIZ FERREIRA PONTES M 39 M3539 S AJ RUNNERS 01:41:20

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1035 LEONARDO MORAES CANDIDO M 40 M4044 S 01:15:22
2 1056 PAULO DA SILVA M 42 M4044 S 01:20:46
3 1060 ROBERTO MOREIRA BARBOSA JUNIOR M 42 M4044 S MOV RUN 01:24:11
4 1059 RAFAEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA M 42 M4044 S AJ RUNNERS 01:28:51
MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1098 VANDERSON ANDRE DA SILVA M 46 MA4549 S SENNA 01:04:57
2 1027 JEFERSON WILLIAN DOS SANTOS BOTELHO M 49 M4549 S AJ RUNNERS 01:08:42
3 2085 ROGSON FANTIN AMOR DIVINO M 47 MA4549 S DIVINOSRUNNERSTEA 01:17:19
M
4 1096 RODRIGO ANTONIO F. FRANCO M 46 MA4549 S SEM EQUIPE 01:28:47
MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1051 MAURO HONORIO CARNEIRO M 50 M5054 S SE TEAM RUN 00:58:47
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1032 JOSE ANTONIO DA SILVA M 56 M5559 S 00:56:25
2 1015 FERNANDO JOSE A. CARVALHO M 59 M5559 S OSORIO 00:57:27
3 1062 ROGERIO JOSE DA SILVA M 56 M5559 S AJ RUNNERS 01:03:46
4 1010 CARLOS ERMIDA DA SILVA M 57 M5559 S BADOPI RUNNERS 01:04:45
5 1066 SERGIO RICARDO DINIS DA SILVA M 55 M5559 S 01:12:47
6 1067 STELIO GALVAO BUENO NETO M 55 M5559 S 01:17:50
7 1044 MARCUS ALEXANDRE RODRIGUES M 55 M5559 S 01:20:52
MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 1091 LUIZ ANTONIO MORAES DA SILVA M 64 M6064 S SEM EQUIPE 01:05:39

20/10/2024 - 14:13:46



V MEIA MARATONA DE VALENCA

FAIXA ETARIA - 12K MASC

2 1031 JORGE ANTONIO ABREU M 60 M6064 S RIO CLARO RUNNES
3 1045 MARCUS VINICIUS M .VASCONCELOS M 64 M6064 S SEM EQUIPE

MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
1 1065 SALVADOR LEANDRO M 66 M6599 S SEM EQUIPE
2 1036 LEVI BRAGA DASILVA M 65 M6599 S SEM EQUIPE
3 2049 JOAO CARLOS PINTO DA CAMARA M 66 M6599 S RUNNERS JC
4 1076 ARNOLDO VALLIM M 77 M6599 S SEM EQUIPE

20/10/2024 - 14:13:46

01:12:01
01:24:11

Tempo

01:08:33
01:17:52
01:29:16
01:29:35



